
令和6年度黒滝村入札結果一覧

工事
(業務)
番号

入札開札
執行日

入札種類 件名
予定価格

（税込、円）
落札価格

（税込、円）
落札者

入札
参加
者数

種別

1 令和6年4月23日
指名競争入札
（郵便入札方式） 村道・河川緊急維持工事 3,990,800 3,597,000

株式会社中工業
代表取締役　中 雪代

5
土木一
式

2 令和6年4月23日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

農林トレーニングセンター
屋根修繕工事

44,561,000 40,995,900
株式会社上田工務店
代表取締役　上田　秀幸

4
建築一
式

3 令和6年4月23日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

黒滝村デイサービスセン
ター・黒滝村国民健康保険
診療所非常用自家発電設
備設置工事設計業務委託

2,706,000 2,024,000
株式会社たかの建築事
務所　代表取締役　鷹野
仁士

3
業務委
託

4 令和6年4月23日
指名競争入札
（郵便入札方式）

令和６年度公用車（普通
車）車検点検業務委託

1,094,038 617,760
株式会社オケミ自動車
代表取締役　桶田　康昭

11
物品役
務等

５ 令和6年4月23日
指名競争入札
（郵便入札方式）

令和６年度公用車（特殊
車）車検点検業務委託

1,245,860 入札中止 8
物品役
務等

６ 令和6年5月22日
指名競争入札
（郵便入札方式）

観光施設（道の駅）改修工
事

1,646,700 1,509,200
株式会社みよしの
　代表取締役　中辻　真
美

4
土木一
式

７ 令和6年5月22日
指名競争入札
（郵便入札方式） 舗装改修工事 1,909,600 1,719,300

株式会社中工業
　代表取締役　中川　宇

5
土木一
式

８ 令和6年5月22日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村庁舎外部階段修繕
工事

1,419,000 1,078,000
有限会社サンユウ工業
 代表取締役 裏野　亮二

3
建築一
式

９ 令和6年5月22日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

令和６年度公用車（特殊
車、パッカー車他）車検点
検業務委託

700,150 入札中止 0
物品役
務等

１０ 令和6年5月22日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

令和６年度公用車（特殊
車、消防車）車検点検業務
委託

545,710 入札中止 0
物品役
務等

１１ 令和6年6月21日
指名競争入札
（郵便入札方式）

村道遍照寺横手線道路改
良工事

2,774,200 2,497,000
株式会社中工業
　代表取締役　中川　宇

5
土木一
式

１２ 令和6年6月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業
浄化槽設置工事　№２

1,104,400 1,012,000
松岡設備
　代表　松岡　俊昭

3
土木一
式

１３ 令和6年6月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
（笠木高区第1加圧ポンプ
場）

70,235,000 66,660,000
ドリコ株式会社大阪支店
　支店長　鳥居　赳志

1
水道施
設

１４ 令和6年6月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村簡易水道水道施設
改良工事測量設計業務委
託

24,937,000 22,000,000
株式会社新大阪エンジニア
リング奈良事務所
　所長　清水　健一

3
業務委
託

１５ 令和6年7月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業
浄化槽設置工事　№3

1,097,800 954,800
大七建設株式会社
　代表取締役　辻内　章
浩

3
土木一
式

１６ 令和6年7月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸公衆トイレ改修工事設
計業務委託

1,628,000 1,595,000

株式会社たかの建築事
務所
　代表取締役　鷹野　仁
士

1
業務委
託

１７ 令和6年7月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村移動販売車リース
業務

月額147,290 月額144,760
南都リース株式会社
　代表取締役　中室　和
臣

1
物品役
務等

１８ 令和6年7月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

令和6年度小型動力消防
ポンプ付軽四輪駆動消防
車購入

6,847,500 6,732,000
株式会社黒松商会
　代表取締役　黒松　龍
一

3
物品役
務等

１９ 令和6年7月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村わかすぎふれあい
センター図書室用書架等
一式購入

3,597,000 3,575,000
株式会社規文堂
代表取締役 東郷　尚文

1
物品役
務等

２０ 令和6年8月21日
指名競争入札
（郵便入札方式） 治山工事 7,601,000 6,848,600

大七建設株式会社
　代表取締役　辻内　章
浩

4
土木一
式

２１ 令和6年8月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

林道吉野山鳥住線　林道
開設工事

19,649,300 17,727,600
大七建設株式会社
　代表取締役　辻内　章
浩

6
土木一
式

２２ 令和6年8月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村デイサービスセン
ター・黒滝村国民健康保険
診療所非常用自家発電設
備設置工事

68,640,000 63,148,800
松田電気工業株式会社
　代表取締役　奥村　雅
英

3
電気工
事

1 / 3 ページ



令和6年度黒滝村入札結果一覧

工事
(業務)
番号

入札開札
執行日

入札種類 件名
予定価格

（税込、円）
落札価格

（税込、円）
落札者

入札
参加
者数

種別

２３ 令和6年8月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

奈良県指定文化財　黒滝
村旧役場庁舎　塗装等修
理工事設計業務委託

2,167,550 2,145,000
株式会社大東設計
　代表取締役　山田　宏

1
業務委
託

２４ 令和6年8月21日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

観光施設（黒滝森物語村）
電気設備改修工事設計業
務

5,291,000 4,510,000

株式会社たかの建築事
務所
　代表取締役　鷹野　仁
士

1
業務委
託

２５ 令和6年9月11日
指名競争入札
（郵便入札方式） 防護柵改修工事 2,912,800 2,708,200

株式会社DaiwaCreate
　代表取締役　清水　淳
美

4
土木一
式

２６ 令和6年9月11日
指名競争入札
（郵便入札方式） 黒滝村非常食等購入事業 2,419,000 1,181,780

株式会社ミヨシ
 代表取締役 佐藤　浩明

8
物品役
務等

２７ 令和6年9月11日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業
浄化槽設置工事　No.１

3,798,300 2,956,800
大七建設株式会社
　代表取締役　辻内　章
浩

2
土木一
式

２８ 令和6年9月11日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
（その７）

46,046,000 41,529,400
大七建設株式会社
　代表取締役　辻内　章
浩

1 管工事

２９ 令和6年9月11日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

橋梁定期点検委託業務 3,603,600 3,168,000
天理技研株式会社
 代表取締役 手塚　明宏

5
業務委
託

３０ 令和6年10月9日
指名競争入札
（郵便入札方式）

林道赤滝支線　県単林道
改良工事

4,988,500 4,638,700
株式会社DARUMA
　代表取締役　清水　泰
隆

4
土木一
式

３１ 令和6年10月9日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村役場庁舎中長期保
全計画作成支援業務

2,375,000 入札中止
業務委
託

３２ 令和6年11月19日
指名競争入札
（郵便入札方式） 排水施設改修工事 2,359,500 2,095,500

株式会社中工業
　代表取締役　中川　宇

4
土木一
式

３３ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業
浄化槽設置工事　№４

1,160,500 979,000
松岡設備
　代表　松岡　俊昭

2
土木一
式

３４ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸公衆トイレ改修工事 7,117,000 6,441,600
有限会社アイ・エヌ・ジー
　代表取締役　石橋　裕
治

5
建築一
式

３５ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

トンネル照明改修設計委
託業務

9,218,000 6,380,000
サンコーコンサルタント株
式会社奈良営業所
　所長　武政　正知

3
業務委
託

３６ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村役場庁舎中長期保
全計画作成支援業務

2,375,000 入札中止
業務委
託

３７ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

インクジェット複合機賃貸
借

月額253,000
円

月額185,570
円

南都リース株式会社
代表取締役　中室　和臣

3
物品役
務等

３８ 令和6年11月19日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村ドローン・画像分析
ソフトウェア購入事業

1,523,500 1,251,470
株式会社竹谷商事
　代表取締役　土井　康
裕

1
物品役
務等

３９ 令和6年12月17日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝小・中学校及び黒滝こ
ども園防犯対策施設整備
工事

5,622,100 5,172,200
日本電通株式会社　奈良
支店
　支店長 堀田　隆洋

2
電気通
信

４０ 令和6年12月17日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝小・中学校校内ネット
ワーク機器更新事業

7,217,100 6,639,600
和歌山電工株式会社
　代表取締役　木下　智
雄

1
電気通
信

４１ 令和7年1月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

御吉野の湯熱交換器更新
工事（債務負担行為）

3,245,000 入札中止 管工事

４２ 令和7年2月5日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

御吉野の湯熱交換器更新
工事（債務負担行為）

3,234,000 2,871,000
松岡設備
代表　松岡　俊昭

3 管工事

４３ 令和7年3月17日
指名競争入札
（郵便入札方式）

令和7・8年度自家用電気
工作物の保安管理業務
（長期継続契約）

1,644,000 1,591,920
近畿電気消防保安株式
会社奈良支店
支店長　松本　貴司

8
物品役
務等

４４ 令和7年3月17日
指名競争入札
（郵便入札方式）

令和7・8年度黒滝村公共
施設清掃委託（長期継続
契約）

422,000 220,000
有限会社大淀タクシー
代表取締役　佐野　裕子

9
物品役
務等

2 / 3 ページ



令和6年度黒滝村入札結果一覧

工事
(業務)
番号

入札開札
執行日

入札種類 件名
予定価格

（税込、円）
落札価格

（税込、円）
落札者

入札
参加
者数

種別

４５ 令和7年3月17日
指名競争入札
（郵便入札方式）

令和7・8年度黒滝村公共
施設自動扉設備保守点検
及び修繕業務（長期継続
契約）

1,000,000 992,200
株式会社ＫＢＳ
代表取締役　寺嶋　圭一

4
物品役
務等

45件 385,177,788 341,764,330計

3 / 3 ページ


